- CAP. VII, VIII, IX, X, XI. — Quaest. I. Quare praecipiatur Judaeis, ut evertant gentes Chanaanearum; et an nullo casu licuerit cum eis inire conjugia. 654  
 Quaest. II. Quaedam explicantur. 655  
 Quaest. III. An separatio levitarum, de qua hic cap. 10, sit eadem quae vivente Aarone facta est. 656  
 Quaest. IV. De fertilitate terrae promissae, item de pluvia temporanea et serotina. 656  
 CAP. XII, XIII, XIV, XV. — Proponuntur et resolvuntur variae quaestiones. 657  
 CAP. XVII, XVIII, XIX. — Quaest. I. Quis fuerit in vet. lege supremus Judex controversiarum. 659  
 Quaest. II. An ultimata decisio, et iudicium, tam in civilibus, quam in sacris olim pertinuerit ad pontificem vet. legis. 640  
 Quaest. III. An per prophetam illum, qui cap. XVIII dicitur suscitandus, intelligi debeat Christus. 642  
 Quaest. IV. An cap. XIX fiat mentio de tribus novis uribus refugii, ita ut universim fuerint novem. 645  
 CAP. XXI, XXII, XXIII. — Quaest. I. Cur potius maledictus dicatur a Deo, qui pendet in ligno, quam qui moritur alio supplicii genere. 645  
 Quaest. II. Quid intelligatur per Ecclesiam, a cujus ingressu prohibentur Ammonitae, et alii. 646  
 CAP. XXV, XXVI. — Quaest. I. De lege suscitandi semen fratri, sine liberis defuncto. 648  
 Quaest. II. Quomodo intelligatur quod jubentur Hebraei in professione gratitudinis dicere: Syrus persequebatur patrem meum. 650  
 CAP. XXIX, XXX, XXXI. — Quaest. I. Quo sensu dicatur, quod vestimenta Hebraeorum non sint attrita. 651  
 Quaest. II. Quaedam alia resolvuntur. 655  
 CAP. XXXIV. — Quaest. unica. De morte et sepultura Moysi.  
**PARS SEPTIMA. DILUCIDATIO IN LIBRUM JOSUE.**  
 Praefatio. 655-656  
 Quaestio praeliminaris. Quis sit hujus libri auctor. 657  
 CAP. I. — Quaestio prima. — Quando apparitio Dei ad Josue facta sit. 658  
 Quaest. II. Quid intelligatur per cibaria quae jubet Josue preparari; et quo sensu dicat Israelitas post triduum transiituros Jordanem. 659  
 CAP. II, III. — Quaest. I. An Rahab, quae excepit exploratores, fuerit vere fornicaria, an tantum cauponaria. 661  
 Quaest. II. An Rahab hic graviter peccaverit. 664  
 CAP. V. — Quaest. unica. Quo sensu mandet Deus Josue ut secundo circumcidat filios Israel. 665  
 CAP. VII. — Quaest. I. Cur et quomodo praevagationem unius Achan, Deus vindicaverit in aliis. 666  
 Quaest. II. Qua ratione sacrilegium Achan detectum fuerit. 668  
 Quaest. III. Quomodo Hebraei lapidaverint sacrilegum Achan, cum Deus jussisset illum igne comburi. 668  
 CAP. VIII. — Quaest. unica. Cur Josue sit jussus clypeum in altum tollere. 669  
 CAP. IX. — Quaest. I. Qua calliditate Gabaonitae ab Hebraeis, mediante juramento, incolumitatem et vitae suae conservationem obtulerunt. 670  
 Quaest. II. An Josue cum Gabaonitis foedus inire potuerit, et an cognita fraude eos delere non deberit. 671  
 Quaest. III. An juramentum a Josue et principibus populi praestitum, vere obligaverit Israelitas ad fidem datam Gabaonitis praestandam. 674  
 CAP. X. — Quaest. I. Quomodo Deus adjuverit Josue pugnante contra reges Chanaanearum. 677  
 Quaest. II. Quota diei hora, et quandiu steterit sol. 678  
 Quaedam resolvuntur. 680  
 CAP. XIII. — Quaest. I. An per fluvium turpidum qui hic constituitur terminus Judaeae meridionalis, congrue intelligatur Nilus. 681  
 Quaest. II. Quibus de causis multae civitates et ditiones in terra promissionis, multo tempore adhuc remanserint Chanaanais. 682  
 CAP. XIV. — Quaest. unica. Quo anno post exitum de Aegypto, Josue dividerit terram promissionis. 685  
 CAP. XV. — Quaest. I. Quomodo Jerusalem hic numeretur in sorte tribus Juda, cum alibi legatur pertinuisse ad sortem tribus Benjamin. 684  
 Quaest. II. Quomodo hic dicatur urbs Hebron intercepta, et gigantes deleti a Caleb, cum haec alibi a Josue gesta dicantur. 686  
 Quaest. III. An ex conjugio Othonielis cum Axa probetur quod matrimonium neptis et patris in vet. lege fuerit licitum. 687  
 CAP. XVI. — Quaest. I. Quo sensu dicantur urbes separate Ephraimitis in medio possessionis Manassensium, et quomodo intelligatur divisio terrae per sortes. 689

- Quaest. II. An peccaverint Ephraimitae non interficiendo Chanaanais. 690  
 CAP. XVII. — Quaest. unica. Quomodo dimidia tribui Manasse ceciderint faniculi, seu sortes haereditariae decem. 691  
 CAP. XVIII. — Quaest. unica. Cur Josue transtulerit tabernaculum et arcam ex Galgalis in Silo. 694  
 CAP. XIX. — Quaest. unica. An ex vers. 1 et 2 recte sequatur, quod tribus Simeon non habuerit sortem sibi propriam. 692  
 CAP. XX, XXI. — Quaedam resolvuntur. 694  
 CAP. XXIII, XXIV. — Quaest. I. Quomodo juxta textum latinum dicatur Josue congregasse populum in Sichem, cum juxta LXX legatur id factum in Silo. 695  
 Quaest. II. An S. P. Aug. docuerit, Crabrones, Israelitarum exercitui praemissos, non fuisse veros: sed metaphoricos; et quomodo dicat Josue: Non poteritis servire Domino. 696  
**PARS SEPTIMA. DILUCIDATIO IN LIBRUM JUDICUM.**  
 Praefatio. 697-698  
 CAP. I. — Quaest. I. Quam ob causam filii Israel consulerint Dominum; et an per Judam a Deo designatum, intelligatur tribus tota. 699  
 Quaest. II. De pugna contra regem Adonibeseec. 701  
 CAP. II. — Quaest. unica. An qui hic apparuit Israelitis fuerit Phinees pontifex, an autem verus angelus. 702  
 CAP. III. — Quaest. I. Quomodo Deus liberaverit Israelitas, per Othonielem, et Aod. 703  
 Quaest. II. An anni interregnum, oppressionis, et quietis seorsim ab annis iudicum sint numerandi, an vero eis includendi. 707  
 Solvuntur argumenta. 710  
 Quaest. III. Quid censendum sit de opinione eorum, qui aliter computant annos iudicum, quam nos jam eisdem computavimus. 716  
 Solvuntur argumenta. 718  
 CAP. IV. — Quaest. I. An Debhora inter iudices Israel, computari possit. 719  
 Quaest. II. An Jabel peccaverit occidendo Sisaram. 721  
 CAP. V. — Quaedam explicantur. 725  
 CAP. VI, VII, VIII. — Quaest. I. An haedum azymosque panes, quos attulit Gedeon coram angelo, produxerit ad sacrificium. 725  
 Quaest. II. An Gedeon petendo duo nova miracula peccaverit. 729  
 Quaest. III. Quid intelligatur per Ephod, quod ex spoliis Madianitarum fecit Ge deon. 751  
 Quaest. IV. An Gedeon faciendo Ephod peccaverit. 755  
 CAP. IX. — Quaest. unica. De principatu Abimelech. 757  
 CAP. X. — Quaest. unica. De iudicatura Tholae et Jair. 759  
 CAP. XI. — Quaest. I. Qualis fuerit Jephthe quoad natales fortunam, etc. 740  
 Quaest. II. An Jephthe voverit et obtulerit reale holocaustum. 742  
 Solvuntur argumenta. 744  
 Quaest. III. Quid censendum de voto Jephthe, et holocausto ab illo oblato. 746  
 § I. Proponitur sententia affirmans. 747  
 Solvuntur argumenta. 748  
 § II. Proponitur sententia negans. 751  
 CAP. XIII, XIV, XV, XVI. — Quaest. I. De conceptione et nativitate Samsonis. 753  
 Quaest. II. De nutu et aenigmate Samsonis. 756  
 Quaest. III. An Samson non tam privatus, quam publicas injurias ultus sit. 757  
 Quaest. IV. An Samson hic peccaverit ex vana gloria. 759  
 Quaest. V. Quaedam alia de Samson resolvuntur. 760  
 Quaest. VI. An Samson licite se cum hostibus ruina domus oppresserit. 762  
 CAP. XVII. — Quaest. unica. Quandonam idololatriae Michae, alique historiae contigerint, quae in sequentibus recensentur. 761  
 CAP. XVIII. — Quaest. unica. Cur et quomodo Danite novam sibi habitationem quaesierit. 767  
 CAP. XIX. — Quaest. unica. De levita Ephraim, ejusque actis. 770  
 CAP. XX. — Quaest. unica. De bello undecim tribuum contra Benjaminitas. 772  
 CAP. XXI. — Quaest. unica. Quid censendum de juramento Israelitarum. 774  
**PARS OCTAVA. DILUCIDATIO IN LIBRUM RUTH.**  
 Praefatio. 775-776